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Link do produktu: https://sklep.carstuff.pl/rr-customs-water-spot-remover-1l-usuwanie-zaciekow-p-177147.html

Opis produktu

RR Customs Water Spot Remover 1L

(Usuwanie zaciekdw)

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Stan

Waga gabarytowa w gramach
Dtugos¢ towaru w centymetrach
Wysokos$¢ towaru w centymetrach
Szerokos¢ towaru w centymetrach
Numer katalogowy producenta
Pojemnos¢ opakowania

Marka

69,36 zt
mt_25442
RR-CS-111
5903228993145
RR Customs

1.08

Nowy

298.67

28

8

8
5903228993145
1

RR Customs

RRC Car Wash WATER SPOT REMOVER GEL Preparat dedykowany dla profesjonalnych detaileréw. Stuzy do
dekontaminacji powierzchni zanieczyszczonych osadami mineralnymi. Zelowa konsystenca zapobiega sptywaniu, zapewniajac

dtuzszy kontakt. Sposoéb uzycia:

* nanie$ preparat na oczyszczong powierzchnie za pomoca aplikatora z gabki
¢ odczekaj od kilku do kilkudziesieciu sekund,
* w zaleznosci od stopnia zanieczyszczenia powierzchni sptucz preparat biezaca wodga i wytrzyj powierzchnie do sucha

Uwagi:

¢ Nie pozostawia¢ produktu na powierzchni lakierowanej na wiecej niz 2 min.; na powierzchniach szklanych nie wiecej

niz 1min.
¢ Nie aplikowac¢ na rozgrzane

powierzchnie
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